0783.594.209, een SPV in de zin van artikel 2, 1, q) van de Verordening. 

Obligatie-uitgifte: Betreft de lening door uitgifte van achtergestelde Obligaties, voor een minimum 
bedrag van achthonderdduizend euro (800.000 EUR) en een maximum bedrag 

van een miljoen tweehonderdduizend euro (1.200.000 EUR), met een bruto 
interest op jaarbasis van acht procent (8,00%) voor een periode van 84 
maanden, tussen 11 april 2025 en 10 april 2032 en genoteerd onder ISIN-Code 
BE6362141085. 

Exact/Exact ICMA:  Verwijst naar het aantal dagen verlopen intrest tussen twee data op basis van

[...]

Het minimumbedrag van uit te geven Obligaties is achthonderdduizend euro (800.000 EUR) 
vertegenwoordigd door zesduizend vijfhonderd (8.000) Obligaties, elk met een nominale waarde van 
honderd euro (100 EUR). 

Het maximumbedrag van uit te geven Obligaties is een miljoen tweehonderdduizend euro (1.200.000 
EUR) vertegenwoordigd door achtduizend (12.000) Obligaties, elk met een nominale waarde van 

honderd euro (100 EUR). 

1.5. Looptijd – Terugbetaling op de Vervaldag 

De Obligaties hebben een looptijd van vierentachtig maanden (84 maanden), berekend vanaf de